
 

 

 

 

Uchwała Nr LIV/431/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 października 2010 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej między gminami 

powiatu otwockiego na realizację projektu pn. Instalacja kolektorów słonecznych 

na terenie gmin powiatu otwockiego.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.                 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28 a ust 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.            

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U z 2009 r. Nr 84 poz. 712 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Karczewa umowy partnerskiej na 

realizację projektu pn. Instalacja kolektorów słonecznych na terenie gmin powiatu 

otwockiego. 

        2.  Zadanie realizowane będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet IV Środowisko, zapobieganie 

zagrożeniom  i energetyka, Działanie 4.3. „Ochrona powietrza, energetyka”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                          Przewodnicząca 

       Rady Miejskiej w Karczewie 

                  mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Projekt realizowany będzie przez 6 gmin: 

Wiązowna, Celestynów, Osieck, Kołbiel, Józefów, Karczew oraz wspierany przez Lokalną 

Grupę Działania Natura i Kultura.  

Maksymalna wartość dofinansowania wynosi 10 000 000 zł, co stanowi 70 % wartości 

projektu, 30 % pokrywają beneficjenci projektu. Okres realizacji projektu czyli zakup                    

i montaż urządzeń obejmuje lata 2011-2012.  

Trwanie projektu przypada na lata 2011-2016. Po upływie tego okresu urządzenia przechodzą 

na własność użytkownika. Partnerstwo 6 gmin jest zawierane celem wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu. 

Udział Gminy Karczew w projekcie da możliwość mieszkańcom oszczędności w uzyskaniu 

ciepłej wody dla gospodarstw domowych.  


